
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

17798

61764425
61764426

100461015
100461016

25 Stück
25 Stück

rot glasklar
violett glasklar

0,15 mm
0,15 mm

PVC
PVC

A4
A4

oben und rechts offen
  

 

61764423
61764424

100461013
100461014

25 Stück
25 Stück

grün glasklar
orange glasklar

0,15 mm
0,15 mm

PVC
PVC

A4
A4

oben und rechts offen
  

61764421
61764422

100461011
100461012

25 Stück
25 Stück

blau glasklar
gelb glasklar

0,15 mm
0,15 mm

PVC
PVC

A4
A4

oben und rechts offen
  

Sichthülle Premium

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Sichthüllen Premium, Farbauswahl

Sichthülle  Premium,  oben  und  rechts  offen,  PVC farbig  - Kleinpackung
• mit Griffloch 
• dokumentenecht 
• besonders belastbar durch Reißfestigkeit der Schweißnähte und der Stärke der PVC-Folie 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Sichthüllen  Premium
Wenn Sichthüllen Schwerstarbeit verrichten müssen, sollte man sich für die Premium-Hüllen von ELBA entscheiden. Egal ob sie aus PP oder PVC gefertigt sind, alle
ELBA Sichthüllen Premium zeichnen sich durch die Belastbarkeit und Reißfestigkeit ihrer Schweißnähte und die Stärke der verwendeten Folien aus.


