

Sichthüllen Premium

Wenn Sichthüllen Schwerstarbeit verrichten müssen, sollte man sich für die Premium-Hüllen von ELBA entscheiden. Egal ob sie aus PP oder PVC gefertigt sind, alle ELBA Sichthüllen Premium zeichnen sich durch die Belastbarkeit und Reißfestigkeit ihrer Schweißnähte und die Stärke der verwendeten Folien aus.

Sichthülle Premium, oben und rechts offen, PVC farbig - Kleinpackung

- mit Griffloch
- dokumentenecht
- besonders belastbar durch Reißfestigkeit der Schweißnähte und der Stärke der PVC-Folie
- Abgabe nur in ganzen VE's



Symbolbild: Sichthüllen Premium, Farbauswahl

Produkt	Ausführung	Format	Material	Stärke	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Sichthülle Premium	oben und rechts offen	A4 A4	PVC PVC	0,15 mm 0,15 mm	blau glasklar gelb glasklar	25 Stück 25 Stück	100461011 100461012	61764421 61764422
	oben und rechts offen	A4 A4	PVC PVC	0,15 mm 0,15 mm	grün glasklar orange glasklar	25 Stück 25 Stück	100461013 100461014	61764423 61764424
	oben und rechts offen	A4 A4	PVC PVC	0,15 mm 0,15 mm	rot glasklar violett glasklar	25 Stück 25 Stück	100461015 100461016	61764425 61764426